
Ønsker til Aktivitetskalender 2014-15: 

Amager: 

Amager Squash (City Squash fra d. 21. maj) vil gerne byde ind på at afholde hhv. en Challenger og Satellite. Vi er 

åbne i forhold til datoer, men hvis runderne i november (3) og februar (5) er ledige, så vil vi gerne sætte os på dem. 

  

Birkerød: 

Fra Birkerød Squashklub vil vi gerne ansøge om følgende: 

 JGP1 og det så flyttes til weekenden 5/9 - 7/9, da det er for tidligt med den sidste weekend i august i forhold 
til tilmelding og skole- og squashstart i klubberne. 5/9 - 7/9 er også tidligt, men det passer fint til vores anlæg 
og muligheder for at låne badminton til overnatning. 

 Challenger 4 og den ønskes flyttet til weekenden 2/1 - 3/1. Der har vores turnering altid ligget, og de sidste 2 
år har det været enten den største eller næststørste turnering i DK efter individuelt DM - det er derfor 
vigtigt, synes vi i Birkerød at den fastholdes i denne weekenden, så traditionen kører videre 

 Arrangør af DM-slutspillet for hold 

 

Esbjerg: 

Esbjerg Squash Klub vil gerne byde ind på Satellite turnering den 18-19 oktober 2014.  

Helsinge: 

Helsinge Squash Klub vil gerne, vanen tro, afholde en Satellite 1-2 november 2014 og en Challenger 13-15 marts 
2015. HVIS, der stilles forslag om ændring i satellite/challenger måden at afholde turneringer på, vil vi ALLIGEVEL 
gerne lægge billet ind på afholdelse af 2 turneringer, på ovenstående datoer. 

Hørsholm: 

Tak for fremsendte forslag……traditionen tro lægger I endnu en gang veteran DM i St. Bededagsferien.  Det har vi nu 
de sidste 3-4 år bedt om, at I undgå, idet det er en stor konfirmations weekend og derfor kan det forventes at flere, 
som gerne vil deltage,  ikke har muligheden.  Vi foreslår, at I finder den anden weekend……………. Vi glæder os til høre 
positivt fra dig. 

Juniorudvalget: 

Juniorudvalget ønsker følgende skal gælde for afvikling af JGP-rækken: 

 Der skal være 5 JGP-turneringer + 1 JDM 

o Den første (JGP nr 3) skal afvikles medio/ultimo september 

o Den næste (JGP nr 4) skal afvikles i november 

o Den næste (JGP nr 5) skal afvikles i januar 

o Den næste (JDM) skal afvikles i weekenden mellem uge 9 og 10 

o Den næste (JGP nr 1) skal afvikles ultimo marts/primo april 

o Den næste (JGP nr 2) skal afvikles i april  

 Der skal afvikles en camp/squashskole i sommerperioden (maj-aug) (første gang i 2015). 

Konkret betyder det, at den kommende sæson indeholder 5 JGP + 1 JDM. Den kommende aktivitetskalender 

indeholder altså både jpg'er for den kommende og den efterfølgende sæson. Dette blot til orientering. Det bør ikke 

have nogen praktisk betydning. Alle ovennævnte JGP'er+JDM skal på den aktivitetskalender, der skal med til det 

kommende TU-møde. 



Vi vil samtidig foreslå, at Årets Junior fortsat kåres ved JDM (som altså ligger tidligere end i de foregående år), som 

en markering på afslutningen af sæsonen.  

JU har ikke taget stilling til, hvem eller hvordan Camp'en/Squash-skolen skal afvikles. Det vil vi gerne i dialog med 

Junior-Talent-Udvalget (JTU) om. Det vil dog være fint, hvis den kommer med på den kommende kalender. 

KSK: 

KSK vil gerne byde ind med følgende arrangementer:  

·         Challenger 2 i oktober måned 2014 

·         Dame Satellite i slutningen af marts måned 2015 (ikke med i programmet) 

OSC: 

- Vi vil rigtig gerne have jgp2 i oktober. Hvis det er helt umuligt så tag fat i os igen, da det kan være at vi kan 
tage en af de andre.  

- vi i OSC vil også gerne have en satelite turnering, i sep/okt/nov måned i 2014. 
 
 

Skovbakken: 

Skovbakken ønsker følgende turneringer: 

Junior GP:        OKTOBER eller NOVEMBER 2014  

Challenger:      NOVEMBER 2014 

Satelite:            Februar/marts 2015 (HUSK, skal være når der er challenger ØST på i samme weekend) 

Veteran DM:   Maj 2015 

Struer: 

Vi vil gerne byde ind på Double DM 

Svanen: 

Svanen vil gerne afholde satellite turnering igen i år omkring samme tidspukt, dvs sidst i februar. 

Thy: 

Vi vil i Thy gerne byde ind på følgende turneringer;  

Vi vil gerne have JGP d. 13-15. Marts, igen i samarbejde med Struer Squash ClubDerudover vil vi også meget gerne 

have Junior Hold DM til Thy igen d. 8-9. maj.  

Som noget nyt vil vi også meget gerne prøve at holde et satelite stævne, helst den i Oktober d. 18-19. Vi har aldrig 

afholdt seniorstævne før, så det synes vi at vi vil prøve nu!  

Viborg: 

Viborg vil gerne byde ind på at afholde satellite i november og marts (hhv satellite 3 og 6).  

 



Satellite turneringerne har primært regional deltagelse, så vi synes det skal tilstræbes at have 1-3 satellite 

turneringer i de samme weekender spredt rundt i landet. Det er meget få spillere der rejser fra øst til vest for en 

satellite turnering. 

 

Vi synes samtidigt der bør være en satellite også i april, så der også er et motionist tilbud i april. 

Wellcome: 

Vi Wellcome Squash Club, vil gerne afholde en satellit turnering i efteråret 2014, såfremt det er muligt. 

Tobias Pørtner og Kristian Frost: 

Tobias Pørtner og undertegnede byder ligeledes ind på at afholde en Challenger i Squash Center Danmark. 
Dette er afstemt med OSCs formand samt centeret. 

 

 

 

 

 

 

 

 


